



اتمام مسابقات والیبال جام رمضان بستان آباد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اختتامیه مسابقات والیبال جام رمضان در بستان آباد برگزار شد. فینال مسابقات والیبال جام رمضان شهرستان بستان آباد با حضور نوری نماینده مردم بستان آباد در مجلس شورای اسلامی، اهری زاد رئیس هیئت والیبال استان آذربایجان شرقی، علیانی رئیس اداره ورزش و جوانان بستان آباد و تعدادی دیگر از مسئولین و با استقبال گرم تماشاگران در سالن هادی ساعی شهرستان بستان آباد برگزار شد.

این مسابقات با حضور ۱۳ تیم و در قالب ۲ گروه و ۴۲ بازی انجام شده و با پیروزی سخت و نفس گیر تیم شهرداری کردکنندگی بر وکلای اوجان ۳ بر ۲ پایان یافت.

در دیدار رده بندی هم تیم اوجان پالت اکرمی ۳ بر ۲ بر لبینیات خلیق غلبه کرد و به مقام سوم رسید.

فعالترین مربی: مهدی جدی (منتخب سنبل و گورچین)
بهترین بازیکن مسابقات MVP: مهدی صوفی زاده (وکلاهی اوجان)
پدیده مسابقات: حسین شادکام (منتخب قره بابا و خلیله ده) و علی ساعدی (لبینیات خلیق)
بازیکنان نونهال: حسین بابایی (وکلاهی اوجان) و علی اکبر فیضی (لبینیات خلیق)
بهترین پاسور: عادل غیوری (وکلاهی اوجان)
بهترین مهاجم: امیر رضا محمدی (وکلاهی اوجان)
بهترین مدافع: کریم نجفی (شهرداری کردکنندگی)
بهترین سرعنی زن: حسین گوهری (وکلاهی اوجان)
بازیکن اخلاقی: محمد مهدی زاده (صنعتی جوزی کرگان)
بهترین سرویس زن: رحیم نجفی (لبینیات خلیق)
بهترین لیبرو: محمد امین نظری (وکلاهی اوجان)

بناکار:

از فرصت حضور تیم ملی نوجوانان باید بهره ببریم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رییس هیات والیبال تبریز گفت: حضور تیم ملی نوجوانان کشور در تبریز فرصتی مناسب برای والیبال تبریز جهت پیشرفت و رشد این رشته است. عادل بناکار اظهار داشت: تمرین یک ماه تیم والیبال نوجوانان کشور از چند جهت به سود والیبال تبریز است که از مهمترین آن می توان امکان حضور چند بازیکن تبریزی در تمرینات تیم ملی اشاره کرد.

وی گفت: همچنین می توانیم برنامه ریزی کنیم که مربیان آقا و خانم در تمرینات حضور داشته باشند و تمرینات روز را مشاهده کنند.

پیشکوت والیبال تبریز افزود: می توانیم با هماهنگی در روزهایی که آقای وکیلی سرمربی تیم والیبال نوجوانان تمرین ندارند یک دوره برای مربیان استان برگزار کنیم تا همه بتوانند از تجربیات چندین ساله ایشان بهره ببرند و قبلا یک بار از ایشان دعوت کرده ایم و خیلی مفید واقع شده بود.

بناکار در خاتمه تصریح کرد: در کل به نفع والیبال تبریز است که یک تیم بیاید و اردویی به مدت یکماه در شهرستان برگزار کند.

افزایش همکاری باشگاههای تراکتور و شهرداری تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: در دیدار مدیران باشگاههای تراکتور و شهرداری تبریز، در مورد نحوه افزایش همکاری بین دو باشگاه گفتگو شد.

هوشنگ نصیرزاده - مدیرعامل باشگاه به همراه ایوب ذوالفقاری - مدیر فنی باشگاه تراکتور ضمن دیدار با میر معصوم سهراهی - مدیرعامل باشگاه شهرداری تبریز، در خصوص افزایش همکاری طرفین و استفاده آکادمی باشگاه تراکتور از امکانات ورزشی شهرداری تبریز گفتگو و تبادل نظر کردند.

باشگاه شهرداری تبریز بعد از چند سال تعطیلی، از مسابقات جام پرچم فعالیت مجدد خود را آغاز کرده که برخلاف دوره قبلی حضور باشگاه شهرداری تبریز در ورزش پایه و همچنین بسترسازی برای توسعه ورزش همگانی و تقویت زیرساخت های ورزش تبریز بوده و ورزش قهرمانی در اولویت این باشگاه خواهد بود.

معصوم خلیل زاده و احمد خراسانی به مسابقات مج اندازی اعزام خواهند شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: معصوم خلیل زاده و احمد خراسانی از آذربایجان شرقی به مسابقات مج اندازی بیست و یکمین دوره مسابقات مج اندازی دختران و پسران قهرمانی آسیا اعزام خواهند شد.

بعد از پایان فرآیند انتخاب ملی پوشان مج اندازی ایران با حضور کمیته فنی در جریان مسابقات بین المللی مستر یونیورس اسمر و کشوری سنندج، لیست نهایی تیم های ملی آقایان و بانوان جهت اعزام به بیست و یکمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ امارات مشخص شد.

گفتنی است بیست و یکمین دوره مسابقات مج اندازی قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ از لغایت ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۲ به میزبانی شهر عجمان در کشور امارات برگزار می گردد.

منتخب سراب قهرمان جام رمضان والیبال تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: به همت باشگاه شهرداری تبریز مسابقات والیبال پیشکسوتان جام رمضان به پایان رسید.

این رقابتها با شرکت ۶ تیم زنده یاد جمال رضوان، دانشگاه آزاد، برداران، ریخته گری تراکتورسازی، منتخب سراب و فرهنگیان برگزار شد که در نهایت تیم های منتخب سراب، زنده یاد جمال رضوان و فرهنگیان حائز رتبه های اول تا سوم شدند و کاپ اخلاق به ریخته گری تراکتورسازی رسید.

این بازیها به میزبانی باشگاه شهرداری تبریز و در سالن سفیر امید به صورت دوره ای برگزار می شد که در طی ۲۲ روز و با انجام ۱۵ بازی به پایان رسید.

در حاشیه مراسم اختتامیه، از حبیب طهوری پیشکسوت والیبال تجلیل شد.

دبیر برای انتخابات فدراسیون کشتی ثبت نام کرد



رییس فدراسیون کشتی به عنوان نفر نخست برای انتخابات ریاست فدراسیون کشتی ثبت نام کرد.

به گزارش ایسنا، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در نخستین روز از ثبت نام کاندیداهای ریاست فدراسیون کشتی، به عنوان نخستین کاندیدا برای حضور در انتخابات ثبت نام کرد.

مدت ریاست ۴ ساله علیرضا دبیر در فدراسیون کشتی ۲۶ تیر به پایان می رسد.

پادش پای سکوی ۵۰۰ میلیونی برای طلایی های بازیهای آسیایی



طلایی های بازیهای آسیایی هانگزو ۵۰۰ میلیون تومان پادش پای سکوی می گیرند.

به گزارش ایسنا، کمیته ملی المپیک پادش طلایی های بازی های آسیایی هانگزو را مشخص کرد.

براساس آنچه تصویب شده است کمیته ملی المپیک مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان به عنوان پادش پای سکوی به طلایی های بازی های آسیایی اهدا می کند.

پادش پای سکوی به صورت ریالی پرداخت می شود. پیش از این پادش به صورت ارزی پرداخت می شد.

برای ایجاد انگیزه بین ورزشکاران جهت کسب مدال طلا، مبلغ پادش نسبت به دوره قبل رشد ۱۰۰ درصدی داشته است.

واکش پولادگر به اتهامات ساعی: وزیر اجازه بدهد از او شکایت می کنم



پولادگر در ادامه گفتگو با ایسنا، در پاسخ به این سوال که با توجه به سبقه طولانی اش در فدراسیون تکواندو حاضر است به این رشته کمک کند، گفت: قطعاً کمک می کنم. تکواندو بخشی از زندگی من است. این حرف ها و ادعاهایی که مطرح می کنند خیلی خنده دار است و اهالی تکواندو به این حرف ها می خندند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا از صحبت های مطرح شده ناراحت است، گفت: خیلی ناراحت می شوم اما دنبال حاشیه سازی نیستیم. هر جایگاهی یک شانیتی دارد و شان جایگاهی که من در آن هستم این نیست که وارد این مسائل حاشیه های غلط و نادرست شوم اما قطعاً آدمها بخاطر حرف هایی که می زنند باید یک روز پاسخگو باشند.

معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، درباره ارزیابی خود از عملکرد فدراسیون تکواندو، گفت: صحبتی در اینباره ندارم. پولادگر در پایان درباره کار دشوار تکواندو برای کسب موفقیت در المپیک، خاطرنشان کرد: المپیک برای همه رشته ها سخت است، هر کس کمتر حاشیه درست کند و بیشتر به کار تخصصی اش بپردازد قطعاً موفق تر خواهد بود.

معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان سرانجام نسبت به تکرار اتهامات هادی ساعی رییس فدراسیون تکواندو علیه خود واکنش نشان داد و این صحبت ها را کذب محض دانست. سید محمد پولادگر در گفتگو با ایسنا، درباره چند مرتبه اتهام مطرح شده از سوی هادی ساعی رییس فدراسیون تکواندو مبنی بر اینکه او دشمن تکواندوی ایران است و می خواهد ریشه تکواندو را بخشکاند، اظهار کرد: اولاً این حرف ها کذب محض است و من بخاطر جایگاهی که الان در آن قرار دارم ملاحظه و رعایت می کنم که بحث را بیرونی نکنیم.

معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش، افزود: در مقابل این اتهامات سکوت کردم اما این حق را برای خودم محفوظ می دانم که اگر لازم دانستم و مدیر بالاتر این اجازه را به من داد علیه دروغ هایی که ایشان مرتباً تکرار کرده اند طرح دعوی کنم اما نمی خواهم وارد این بحث شوم.

وی با اشاره به پرداخت وزارت ورزش به فدراسیون تکواندو، خاطرنشان کرد: فقط این را بدانید در آخرین مرحله در فروردین ماه مبلغ ۱۰ میلیارد تومان به فدراسیون تکواندو پرداخت شد و اصلاً ادعاهای مطرح

سهراب مرادی: الان نمی توانم رکوردهای عجیب و غریب بزنم



قهرمان وزنه برداری المپیک ریو گفت: در حال حاضر نمی توانم با این بدن رکوردهای عجیب و غریبی بزنم و پله به پله پیش می روم.

به گزارش ایسنا، سهراب مرادی پس از رکوردگیری تیم ملی وزنه برداری در مورد شرایط خود بیان کرد: این رکوردگیری یک هفته تا ۱۰ روز قبل از مسابقات آسیایی است و بدنم با توجه به تمرینات خوب بود، چون بعد از دو سال کارم را شروع کرده ام. مدتی است از عمل کتفم می گذرد و امیدوارم دوباره به صحنه برگردم. کمی سخت بود اما به تدریج باید عادت کنم.

او با بیان اینکه آمادگی من در همین حدی بود که در رکوردگیری دیدید و بیشتر از این آمادگی ندارم، ادامه داد: فکر کنم الان روی ۸۰ درصد آماده باشم. نزدیک به دو سال است که تمرین نکرده و تازه به اردو برگشتم. امیدوارم به تدریج عادت کنم و به روند مسابقات و اردو برگردم و بهتر شوم.

«مجبورم در آسیایی و جهانی وزنه بزنم»

مرادی در مورد شناسن خود برای کسب سهمیه المپیک پاریس گفت: مجبورم در مسابقات آسیایی و مسابقات بزرگسالان جهان شرکت کنم. باید مجموعی را به ثبت برسانم که جزو ۱۰ نفر اول باشم. این روند را ادامه می دهم و امیدوار هستم.

او در ادامه افزود: همه کشورها بهترین های خود را به المپیک می آورند. رقابتی خوبی داریم که یکی هم رضا دمدار است. صبح و شب اینجا هستم تا نتیجه بگیرم. بعد از گرفتاری ها، عمل جراحی و دانستانهایی که قبلاً پیش آمد، امیدوارم جبران کنم. نمی توانم با این بدن رکوردهای عجیب و غریبی بزنم. پله به پله می روم.

مربیان و فدراسیون هم کمک می کنند تا دوباره به آن روزها برگردم.

«می توانم با وزنه های کمتری هم مدال خوبی گرفت»

مرادی در پاسخ به این سوال که چقدر امیدوار هستید دوباره رکورد یک ضرب و دو ضرب دسته ۱۰۲ کیلوگرم را در اختیار بگیرید، گفت: آن زمان سنم کمتر بود. آسیب ندیده بودم و شرایط بهتری داشتم. با این حال امیدوارم به روزهای خوب برگردم. می شود با وزنه های کمتری هم مدال خوبی گرفت اما ابتدا باید آماده باشم، دستم برگردد و شرایط خوبی در مسابقه داشته باشم.

او در پاسخ به این پرسش که شرایط دستش مانند قبل است و مصدومیت کامل رفع شده است؟ گفت: شاید ۷۰ تا ۸۰ درصد آن رفع شده است اما با گذشت زمان و تمرین، دوباره کتفم محکم می شود را پیدا می کند.

«بدن من را قبل از المپیک توکیو خراب کردند»

مرادی در مورد شرایطش قبل از المپیک توکیو تصریح کرد: اتفاقاً در سال ۲۰۲۱ شرایط خوب و بدن خیلی خوبی داشتم اما آن طور که باید بدن من را جلو می بردند، نتوانستند و خراب کردند. بعد هم چیز بر گردن ورزشکار افتاد. در تمرینات رکوردهای خیلی خوبی ثبت کرده بودم اما نتوانستند من را برسانند و پس از آن هم اتفاقات المپیک پیش آمد و در نهایت گفتند خودش مصدوم شد. وقتی مدال می گرفتم کار آنها بود اما وقتی مصدوم شدم، گفتند خودش مصدوم شد.

«نباید گزینشی المپیک کلمبیا را می رفتم»

قهرمان المپیک ریو درباره اینکه سهمیه المپیک توکیو حدود ۲۰ روز بعد از اعلام اسامی آمد، تصریح کرد: همه این داستان ها است. مهم برای خود من تمرین و وضعیت بدنم بود که نتوانستند من را برسانند و همه را خراب کردند و بعد داستان های دیگری را به وجود آوردند. قبل از المپیک، اصلاً نباید مسابقات گزینشی المپیک کلمبیا را می رفتم چون سهمیه را گرفته بودم. وقتی به مسابقه می روی وزن کم می کنی و ۱۰ روز بعد دوباره به یک مسابقه می روی احتمال مصدومیت است و من به کلمبیا رفتم و اتفاقی که نباید می افتاد، رخ داد.

گل محمدی مربی بافکری است که نباید به راحتی از دستش داد



یک کارشناس فوتبال ایران معتقد است که مربیان باید شرایط روحی خوبی را برای بازیکنان ایجاد کنند تا با انگیزه بیشتری برای قهرمانی تلاش کنند.

فریدون معینی در گفتگو با ایسنا، در واکنش به اینکه کارشناسان معتقدند یحیی در تفکرات تاکتیکی خود سابقین است، استقلال را به خوبی آنالیز کرد و شکست داد، اظهار کرد: آنالیز یکی از ابزارهایی است که تمام مربیان برای رسیدن به هدف خود انجام می دهند تا ضمن حفظ حالت روحی خود به بازیکنان نیز انگیزه کافی بدهند. در حقیقت آنالیز بخش مهم کار یک مربی است تا در جریان بازی، بازیکنان تعامل بسیار خوبی داشته باشند و در غیر این صورت دچار استرس می شوند. البته یحیی گل محمدی از این نظر مربی بسیار خوب و فلسفه فوتبال خود را طی سال های اخیر به خوبی نشان داده است.

وی گفت: سرعت بازی، حفظ توپ و بخش حمله در هر دو تیم خوب بود و بازیکنان انگیزه بالایی برای رسیدن به گل داشتند، به ویژه نیمه اول که شاهد بازی خوبی از هر دو تیم بودیم اما بعد از تک گل پرسپولیس حساسیت بازی کمتر شد و تیم استقلال برای جبران عقب افتادگی خود مرتب حمله و پرسپولیس عقب نشینی می کرد تا نتیجه خود را حفظ کند.

این مدرس فوتبال تصریح کرد: در نیمه دوم بازی از کیفیت بالایی برخوردار نبود و حفظ توپ پرسپولیس کمتر و بازیکنان با دقت بازی را دنبال نمی کردند. با وجود این که استقلال برای رسیدن به گل تلاش می کرد اما پرسپولیس تنها به فکر حفظ تک گل خود بود، در حالی که می توانست از این موقعیت به خوبی استفاده کند و گل های بیشتری را وارد دروازه کند.

معینی در خصوص اضافه شدن آل کثیر به ترکیب تیم پرسپولیس از نیمه دوم خاطرنشان کرد: این موضوع به تفکر کادر فنی برمی گردد که چه زمانی بازیکن خود را وارد میدان کند، برخی بازیکنان در نیمه اول و برخی دیگر حتی در ۱۰ دقیقه آخر بازی می توانند عملکرد و کارایی بهتری داشته باشند. آل کثیر نیز گلزن خوبی است که از موقعیتها به درستی استفاده می کند.

این کارشناس فوتبال در پاسخ به این پرسش که آیا تاکتیک او برای حفظ تک گل بازی منطقی بود یا خیر؟ افزود: خود مربیان بهتر می توانند شرایط را تحلیل کنند باید بازیکنان و حتی مربیان از دانش فوتبال قوی برخوردار باشند تا بهترین تصمیمها را بگیرند. تیمی که گل می زند برای حفظ موقعیتش سعی می کند دفاعی بازی کند تا گل نخورد. استقلال با وجود این که در نیمه دوم بازی بهتری برای جبران گل داشت و این بهترین فرصت برای پرسپولیس بود تا گل های بیشتری را وارد دروازه کند اما شرایط آن گونه که انتظار می رفت رقم نخورد. معینی همچنین در پاسخ به این پرسش که به نظر شما این برد می تواند مسیر قهرمانی را برای پرسپولیس عوض کند؟ افزود: این مساله بستگی به بازی های باقی مانده و شرایط روحی بازیکنان دارد. هر چقدر به پایان لیگ نزدیک می شوم، بازیکنان از نظر روحی دچار فرسودگی می شوند که مربیان خوش فکر و با دانش بهتر می توانند این مشکلات را به حداقل برسانند، مربیان باید شرایط روحی خوبی را برای بازیکنان ایجاد تا با انگیزه بیشتری برای قهرمانی تلاش کنند. این مدرس فوتبال در خصوص مهاجمان خارجی پرسپولیس و این که آیا باید در انتهای فصل از این تیم جدا شوند؟ تصریح کرد: شرایط بازیکنان را مربیان بهتر می توانند درک کنند که در چه موقعیتی آنها را وارد زمین کنند. در حقیقت بازیکنان را متناسب با بازی انتخاب می کنند. وی در پایان درباره این پرسش که اگر پرسپولیس قهرمان نشود باید با گل محمدی تمديد کرد یا همه چیز بستگی به قهرمانی این تیم دارد؟ گفت: گل محمدی ثابت کرده که در هر تیمی که قرار گرفته تأثیر مثبتی داشته و بسیار متفکرانه عمل کرده است. او یکی از بهترین شاگردان من در کلاس های تئوری و عملی بود و مسائل را به دقت پیگیری و پرسشگری می کرد. گل محمدی همیشه روی تفکرات خود و فوتبال فکر می کند و اطلاعات لازم را می گیرد. او در کارش خیلی موفق است و چنین مربیانی را به راحتی نباید از دست بدهیم.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

مالکین محترم پلاک ثبتی ۷۱۷۲ واقع در بخش ۴ تبریز

با عنایت به اینکه **شهرداری تبریز** در نظر دارد شش دانگ پلاک ثبتی مذکور را به علت وقوع شدن در طرح شهرداری برابر کروکی ترسیم و به استناد لایحه ی قانونی خرید و تملک اراضی اسلاک برای اجرای برنامه های عمومی و عمرانی و نظامی دولت مصوب ۱۳۵۸/۱۱/۱۷ (شورای انقلاب اسلامی) و ماده واحده قانون نحوه تقویم ابله املاک و اراضی مورد نیاز شهرداری ها مصوب ۱۳۷۰/۸/۲۸ خریداری و تملک نماید. لذا بدین وسیله از کلیه مالکین و صاحبان هرگونه حق و حقوق ملک مذکور که در محدوده طرح مذکور واقع گردیده دعوت می شود **حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز** از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن اسناد مثبته ملکیت رسمی و قانونی جهت انجام توافق و یا معرفی کارشناس رسمی دادگستری جهت ارزیابی و انجام فرآیند توافق و معامله به اداره کل املاک و مستغلات شهرداری تبریز واقع در خیابان آزادی، بازار روز مراجعه فرمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه و معرفی کارشناس و استتکاف از معامله شهرداری تبریز مطابق مقررات قانونی نسبت به طی مراحل انتخاب کارشناس و تملک اقدام خواهد نمود.

عقوب هوشیار — شهردار تبریز

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنعت اسکان تبریز

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنعت اسکان تبریز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۷۵۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۷۵۸۶۵ دعوت بعمل می آید در ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ روز یکشنبه در محل قانونی شرکت واقع در منطقه صنعتی غرب تبریز، جاده ایدم مقابل شرکت پستون ایران، پلاک ۴۲۱ حضور بهم رسانند.

موضوع جلسه: خرید و فروش و نقل و انتقال سهام

هیئت مدیره شرکت صنعت اسکان تبریز